



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL-0003/2025
Processo Administrativo Nº 012404/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
CONDUTOR: FRANCIÉLIO MATIAS DE FREITAS
Data de Publicação: 08/05/2025 09:16:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/05/2025 08:31:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BIONATOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 131,00		Valor Total: 1.310,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTENÇÃO INFERIOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 126,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTENÇÃO SUPERIOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 6.160,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTENÇÃO SUPERIOR COM GRADE PALATINA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 848,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXPANSOR REMOVÍVEL SUPERIOR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 92,10		Valor Total: 5.526,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXPANSOR REMOVÍVEL SUPERIOR COM GRADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,90		Valor Total: 1.239,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXPANSOR REMOVÍVEL INFERIOR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 92,10		Valor Total: 5.526,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HYRAX			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 111,30		Valor Total: 4.452,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HYRAX COM GANCHO PARA MÁSCARA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 135,75		Valor Total: 4.072,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: HYRAX COM GRADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 1.480,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLATÔ ANTERIOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,90		Valor Total: 1.063,50
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: THUROW			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 161,00		Valor Total: 4.830,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRADE PALATINA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,60		Valor Total: 1.312,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BI-HELICE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 1.113,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BARRA TRANS PALATINA SOLDADA E PARA AMARRILHAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 1.300,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: QUADRI-HELICE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 742,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. L. PINHEIRO JUNIOR	321	46.012.643/0001-56	41.417,50	41.100,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCA JEANE GONÇALVES LIMA